[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 220                                                                                                г. Усть-Кут

« 30 »   сентября   2014 г.
О награждении Почетной грамотой
Думы Усть-Кутского муниципального образования,
Благодарственным письмом Думы

Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:

- Косыгину Марину Павловну, методиста по УВР Управления образованием УКМО, педагога дополнительного образования Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско- юношеского центра, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;

- Еленскую Наталию Николаевну, педагога дополнительного образования Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско- юношеского центра, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с Днем учителя

- Зарубина Виктора Михайловича, учителя технологии муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;

- Афанасьеву Ирину Александровну, учителя биологии муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Ния, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
 - Семеней Татьяну Ефимовну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с Днем учителя

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

 - Красноштанову Оксану Владимировну, педагога-психолога муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Соколову Анну Александровну,   учителя русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Антипину Ирину Николаевну,  учителя физкультуры муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

 – Лапшину Наталью Михайловну, шеф- повара муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Щепеткову Валентину Владимировну, заместителя директора по административно-  хозяйственной работе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

 –Кохан Ларису Анатольевну,  учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

 - Федоровскую Светлану Александровну, учителя начальных классов муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 имени Шерстянникова Андрея Николаевича, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

 - Матвееву Татьяну Васильевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №7, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Егорову Светлану Васильевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Вострецову Наталью Герасимовну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Швидун Наталью Алексеевну,   учителя русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;
- Булекову Ирину Игоревну, учителя математики муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Звездный, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

 - Копылову Татьяну Викторовну, заместителя директора по  УВР  муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Ния, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Дудченко Ирину Вячеславовну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Ния, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Бельскую Наталью Александровну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Ния, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Адамкевичене Валентину Николаевну, педагога дополнительного образования Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детского Эколого-биологического центра, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Пакулько Елену Анатольевну, учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Верхнемарково, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;

- Равковскую Наталью Витальевну, инспектора по кадрам муниципального общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеского центра Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;
- Барейшу Ольгу Борисовну, заведующую библиотекой муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Ручей, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;
- Антипину Светлану Евгеньевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Ручей, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;
- Феденко Татьяну Николаевну, учителя ИЗО и черчения муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Ручей, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к работе и в связи с Днем учителя;
                                                                         Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

Красноштанов А.И.